

# Számla

2. példány

Sorszám

GF117/2020

Ez a számla összesen 5 példányban került kinyomtatásra.

## Szállító

**GOMBOS FÖLDGÉP Mélyépítési és Vízépítő Kft**

2854 Dad, külterület hrsz. 02/8 .

Magyarország

Adószám: 12946284-2-11

Közösségi adószám: HU12946284

Bankszámla: 10300002-40003234-00003285

Számla tulajdonos: Gombos Földgép Kft

Bank neve: MKB Bank Zrt

## Vevő

**Kisbér Város Önkormányzata**

Kisbér

Széchenyi utca 2.

2870

Magyarország

Adószám: 15729693-2-11

Fizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
Átutalás	2020. 11. 30.	2020. 11. 30.	2020. 12. 30.

Kisbér belvárosi városközpont revitalizáció - építési beruházások 3 részben;

1. rész. 1603 hrsz-on lévő Bakony áruház bontási munkái teljesítés igazolás alapján, szerződés szerint

1. részszámla

Sor.	Megnevezés	KN/TESZOR	Mennyiség	Mee	Egységár	Nettó	Áfa %	Áfaérték	Bruttó
1.	áruház bontási munkái	4399	1,00 db		16 078 312,00 Ft	16 078 312,00 Ft	27%	4 341 144,24 Ft	20 419 456,24 Ft
2.	Előleg					-4 019 578,00 Ft	27%	-1 085 286,06 Ft	-5 104 864,06 Ft

GF114/2020 számla rendezése.

### Előlegek

Áfa %	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	-4 019 578,00 Ft	-1 085 286,06 Ft	-5 104 864,06 Ft
	-4 019 578,00 Ft	-1 085 286,06 Ft	<b>-5 104 864,06 Ft</b>

### Egyéb tételek

Áfa %	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	16 078 312,00 Ft	4 341 144,24 Ft	20 419 456,24 Ft

**Összesen** 16 078 312,00 Ft 4 341 144,24 Ft **20 419 456,24 Ft**

### Összesen

Áfa %	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	12 058 734,00 Ft	3 255 858,18 Ft	15 314 592,18 Ft

### Összesen

### Kerekítés

-0,18 Ft

**Fizetendő végösszeg: 15 314 592 Ft,**

azaz Tizenötmillió-háromszáztizennégyezer-ötszázkilencvenkettő Forint.

# Számla

(folytatás a(z) 1. oldalról)

2. példány

Sorszám

GF117/2020

Ez a számla összesen 5 példányban került kinyomtatásra.

## Szállító

**GOMBOS FÖLDGÉP Mélyépítési és Vízéptítő Kft**

2854 Dad, külterület hrsz. 02/8 .

Magyarország

Adószám: 12946284-2-11

Közösségi adószám: HU12946284

Bankszámla: 10300002-40003234-00003285

Számla tulajdonos: Gombos Földgép Kft

Bank neve: MKB Bank Zrt

## Vevő

**Kisbér Város Önkormányzata**

Kisbér

Széchenyi utca 2.

2870

Magyarország

Adószám: 15729693-2-11

Fizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
<b>Átutalás</b>	2020. 11. 30.	2020. 11. 30.	2020. 12. 30.

Kisbér belvárosi városközpont revitalizáció - építési beruházások 3 részben;

1. rész. 1603 hrsz-on lévő Bakony áruház bontási munkái teljesítés igazolás alapján, szerződés szerint

1. részszámla

1603-12-07  
H



**GOMBOS FÖLDGÉP KFT.**  
2854 Dad, Külterület 02/8. hrsz.  
Adószám: 12946284-2-11  
Cgj.: 11-09-009054 3.

1004/2019.(I.18.)Korm.határozat  
alján folyósított költségvetési  
támogatás terhére elszámolva.



## Teljesítésigazolási jegyzőkönyv

Szerződés szám:

Készült: 2020.11.02

Projekt megnevezése:	Kisbér belvárosi városközpont revitalizáció - építési beruházások 3 részben; 1.rész 1603 hrsz-on lévő Bakony áruház bontási munkái
Munkanemek:	<b>szerződés szerint</b>
Jelen vannak:	
Vállalkozó részéről:	<b>Gombos Földgép Kft. Dad, külterület 02/8 hrsz</b>
Megrendelő részéről:	<b>Kisbér Város Önkormányzata, 2870 Kisbér Széchenyi u. 2.</b>

Jelenlévők a helyszínen a létesítményt megtekintették, és az alábbi megállapítást teszik:

- A kivitelezés a szerződésben megállapodott minőségben valósult meg. **Teljesítés ideje: 2020.11.30**
- A kivitelezés a mellékelt hibalistán felvett problémákkal valósult meg. A hibák maradéktalan kijavítása után a teljesítést új eljárásban kell igazoltatni! **Határidő:** .....
- A kivitelezés a szerződésben vállalt időpontra nem valósult meg.

A megjegyzések alapján a Vállalkozó:

- Számla benyújtásra nem jogosult
- Számla benyújtásra jogosult

### Megnevezés

	Összeg:
1. A teljes munka szerződés szerinti összege (nettó)	32 156 623 Ft
2. Eddigi teljesítés igazolások alapösszege (nettó)	0 Ft
3. Maradvány (nettó) [1-2]	32 156 623 Ft
4. Tárgyi teljesítés alapösszege (nettó)	16 078 312 Ft
5. Tárgyi teljesítés minőségi levonások értéke (nettó)	0 Ft
6. Tárgyi teljesítés visszatartás javításokra értéke (nettó)	0 Ft
7. Tárgyi teljesítés összes módosítás értéke (nettó) [5+6]	0 Ft
8. <b>Számla érték ÁFA nélkül [4-7]</b>	<b>16 078 312 Ft</b>
9. Számla érték ÁFA-ja (27 %)	4 341 144 Ft
<b>10. Vállalkozói számla végösszege:[8+9]</b>	<b>20 419 456 Ft</b>
11. Teljesítésgarancia visszatartás 4. pontra eső része (csak részszámlán 0%	0 Ft
12. Garanciális visszatartás 1. pontra eső része (csak végszámlán) 0%	0 Ft
<i>Garanciális visszatartás lejár:</i>	
13. Összes rendezendő visszatartás értéke ÁFA nélkül [11+12]	0 Ft
<b>14. Fizetmény [10-13]</b>	<b>20 419 456 Ft</b>

Jelenlévők rögzítik, hogy a tárgyi munkára vonatkozó szerződésben foglaltak szerint a Vállalkozó jogosult a Megrendelő felé tárgyi teljesítéshez kapcsolódóan számlát benyújtani az alábbiak szerint:

15. Előleg 5 104 864 Ft
- 16. Vállalkozó részére utalandó összeg [14-15] 15 314 592 Ft**

Vállalkozó jelen számláját csak a teljesítés igazolás, és az egyéb, szerződés szerint szükséges dokumentumok eredeti aláírású példányainak csatolásával nyújthatja be.

Megjegyzés:

1. részszámla

Melléklet:

Kelt: Kisbér, 2020.11.30



Gombos Földgép Kft.

Vállalkozó

**GOMBOS FÖLDGÉP KFT.**  
2854 Dad, Külterület 02/8. hrsz.  
Adószám: 12946284-2-11  
Cgj.: 11-09-009054

Kisbér Város Önkormányzata

Megrendelő





I. sz. RÉSZSZÁMLA SZÁMLARÉSZLETEZŐ

Tárgy: Kisbér belvárosi városközpont revitalizáció - építési beruházások 3 részben - 1. rész Bakony Áruház bontása.

Projekt/EKR azonosító: EKR000323152020.

I. sz. részszámla

	BETON, VASBETON, TÉGLA SZERKEZETEK BONTÁSA	menny.	me.	anyag e.ár.	díj e.ár.	össz.:	felmért mennyiség:	költség (nettó Ft):
I. 1	vasbeton pillérek és alapok bontása, bontásból származó hulladék helyszíni deponálása	320,00	m3	- Ft	9 266 Ft	2 995 120 Ft	160	1 482 560 Ft
I. 2	vasbeton gerendák bontása, bontásból származó hulladék helyszíni deponálása (36,9 m3)	36,00	db	- Ft	9 285 Ft	334 260 Ft	18	167 130 Ft
I. 3	épületen belüli válaszfalak bontása (horgonyhálós, normál), bontásból származó hulladék helyszíni deponálása	400,00	m3	- Ft	2 126 Ft	850 400 Ft	200	425 200 Ft
I. 4	tégla merevítőfalak bontása, keletkező hulladék deponálása	720,00	m3	- Ft	2 690 Ft	1 936 800 Ft	360	968 400 Ft
I. 5	pontalapok bontása, bontásból származó hulladék helyszíni deponálása	115,00	m3	- Ft	5 417 Ft	622 955 Ft	57,5	311 478 Ft
I. 6	Külső lárcső épület bontása (8 x 4 méter méretű)	1,00	db	16 114 Ft	62 348 Ft	78 462 Ft	0,5	39 231 Ft
I. 7	Beton és betonszerkezet gépi és kézi szétválogatása	180,00	m3	- Ft	347 Ft	62 460 Ft	90	31 230 Ft
I. 8	Bontott anyag elszállítása lerakóhelyre elhelyezési díjjal	2754,00	l	- Ft	1 594 Ft	4 389 876 Ft	1377	2 194 938 Ft
I. 9	Femhulladék elszállítása lerakóhelyre	22,50	l	- Ft	2 151 Ft	48 398 Ft	11,25	24 199 Ft
						<b>11 288 731 Ft</b>		<b>5 844 365 Ft</b>

	BELSŐ SZERKEZETI ELEM BONTÁSA	menny.	me.	anyag e.ár.	díj e.ár.	össz.:	felmért mennyiség:	költség (nettó Ft):
II. 1	Falvono bontása, bontásból származó hulladék helyszíni deponálása	1,00	klt	- Ft	218 226 Ft	218 226 Ft	0,5	109 113 Ft
II. 2	Nyílászárók bontása, bontásból származó hulladék kézi válogatása, helyszíni deponálása	40,00	db	- Ft	6 609 Ft	264 360 Ft	20	132 180 Ft
II. 3	Beepített bútorok, bútorok bontása, keletkező hulladék kézi válogatása, deponálása	1656,26	m2	- Ft	497 Ft	823 161 Ft	826,13	411 581 Ft
II. 4	Vegyés hulladék elszállítása lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal (fa, műanyag, üveg, szigetelés, egyéb)	32,00	l	- Ft	6 628 Ft	212 096 Ft	16	106 048 Ft
						<b>1 517 843 Ft</b>		<b>758 922 Ft</b>

	HOMLOKZAT, TETŐSZERKEZET BONTÁSA	menny.	me.	anyag e.ár.	díj e.ár.	össz.:	felmért mennyiség:	költség (nettó Ft):
III. 1	Homlokzati nyílászárók bontása, bontásból származó hulladékok deponálása, kézi válogatása	282,20	m2	- Ft	570 Ft	160 854 Ft	141,1	80 427 Ft
III. 2	Bontott nyílászárók szállítása lerakóhelyre elhelyezési díjjal (30 kg/m2)	8500,00	kg	- Ft	13 Ft	110 500 Ft	4250	55 250 Ft
III. 3	Tetőszervek, padlózat alap, földmunk, lépcső bontása (amennyiben nem veszélyes hulladékokkal tartalmaz), bontásból származó hulladékok deponálása	1860,00	m3	- Ft	3 575 Ft	6 649 500 Ft	930	3 324 750 Ft
III. 4	Bontásból származó anyag szállítása átmeneti lerakóhelyre	1860,00	m3	- Ft	1 444 Ft	2 685 840 Ft	930	1 342 920 Ft
III. 5	Bontott anyag elszállítása lerakóhelyre elhelyezési díjjal	4162,00	l	- Ft	1 579 Ft	6 571 798 Ft	2081	3 285 899 Ft
						<b>16 178 492 Ft</b>		<b>8 089 246 Ft</b>

	EGYÉB	menny.	me.	anyag e.ár.	díj e.ár.	össz.:	felmért mennyiség:	költség (nettó Ft):
IV. 1	Külteri gépészeti egységek bontása	1,00	klt	- Ft	374 551 Ft	374 551 Ft	0,5	187 276 Ft
IV. 2	Épület körüli burkolatok bontása, helyszíni deponálása	56,00	m3	- Ft	3 727 Ft	208 712 Ft	28	104 356 Ft
IV. 3	Elektromos berendezések és szerelvények bontása	1,00	klt	- Ft	733 672 Ft	732 672 Ft	0,5	366 336 Ft
IV. 4	Munkaterület elhatárolása 3 m magas lejjesen zárt palánkkal, figyelemzelió táblák elhelyezése	156,00	m	1 886 Ft	356 Ft	349 732 Ft	78	174 876 Ft
IV. 5	Forgalomtechnika készítése a gyalogos és közúti forgalom irányítására	1,00	klt	- Ft	101 051 Ft	101 051 Ft	0,5	50 526 Ft
IV. 6	Munkaterület előérős őrzése napi 24 órában, a hét minden napján, 2 fővel (1500 óra)	1,00	db	101 502 Ft	1 303 317 Ft	1 404 819 Ft	0,5	702 410 Ft
						<b>3 171 557 Ft</b>		<b>1 585 779 Ft</b>

Összesen nettó:

ÁFA (27 %):

Összesen bruttó:

32 156 623 Ft

8 682 288 Ft

40 838 911 Ft

16 078 312 Ft

4 341 144 Ft

20 419 456 Ft

Dad, 2020. november 30.

BRICOLI Kft.  
Komárom, Jászai M. út 22/A.  
Banksz. sz.:  
10403631-36311507-00000000  
Adószám: 10552807-2-11

Gombos István  
ügyvezető igazgató  
Gombos Földgép Kft.  
GOMBOS FÖLDGÉP KFT.  
2854 Dad, Külterület 02/8. hrsz.  
Adószám: 12946284-2-11  
Cgj.: 11-09-009054

3



H-2903 Komárom, Jászai Mari utca 22/A.  
Tel: 34/345-295, Fax: 34/540-396  
E-mail: [bricoll@t-online.hu](mailto:bricoll@t-online.hu)  
[www.bricoll.hu](http://www.bricoll.hu)

## MŰSZAKI ELLENŐRI NYILATKOZAT

Alulírott Sáfrán József, mint műszaki ellenőr (ME-M/ 11-0335, 11-5151 NŰJ: 423409305) és a BRICOLL Kft. ügyvezetője nyilatkozom, hogy a Gombos Földgép Kft. által a Kisbér Város Önkormányzat részére kiállított GF117/2020 sorszámú számla az " Kisbér Városközpont revitalizáció - építési beruházások 3 rész" tárgyú EKR000323152020 kódszámú projekt finanszírozásához kapcsolódik. A számlarészletezőn feltüntetett tételek a beruházáshoz kapcsolódnak és azok megfelelő minőségben és mennyiségben elvégzésre kerültek.

Komárom 2020-11-30

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "József Sáfrán".

Sáfrán József  
műszaki ellenőr

